910 Otorio pare y acce rebyonde fusciorumq; victor & omib; representant  
Satisfacte cu Gudribus bns fabr tosgnem opis fact Nellapope  
Brone fcti vijmifl sforan Ternim ijsfli fmid dicitur etiam &  
alios fabrgnem maliis mudiis vrigs Callib; Mekomib; appella  
tioib; oew p; y accittone q; bgnitomib; fusciorumq; frcsi  
ptidomib; bngnifib; q; ruf t; tra maratu Dilleib; ac  
quicdon statut & Constitution Landatt et landau raneum  
fuis & cu Gudribus omib; mis remedib; abremtiau Quore  
memoriali firmatw opt.

# Stadnicki obligat chmielowski

A mō ad Annū dī bēpēr Cōs qdā exēption et Sōmē p̄fāyle  
nāriū et Sōmē Cōs, cōnventiū p̄fālōtōn m̄cūlā Tēcēt Cōs et  
dītōne qnōb̄i qn̄t Sūndy Sūlt dīan cōntre vōlōtēt et ab illi cōdī-  
ta qf̄i dīb̄t n̄f̄i qn̄t dīp̄b̄i m̄i i Cōs rēcēpt et qn̄t qn̄t p̄f̄i  
Sūndy dīf̄: vōlōtēt et rēparāvēt tāy n̄dīf̄ḡt qn̄t et Sōmē  
for totū illi rēcompensatō off̄ dīb̄t Dān et ad mōtā rēcēpt  
i dī x̄m̄ Cōs et off̄ p̄f̄t m̄bōna p̄f̄t dīlīgētā rēcēpt m̄tōn  
Cōs at rāk̄i ar yānferāt p̄f̄t off̄ et i Cōs qdā tāy Sātēt et dātēt  
Sātēt et m̄f̄tāt Sātēt Tēcētōn Sōtugātā et Nō:  
eūm̄ f̄lōm̄ et ḡf̄ossāt Sōtugātā m̄n̄ p̄dōlēt. Sātēt qd̄ i dī rēcēpt  
n̄tēm̄f̄sōnē dī p̄f̄t Cōs et Sātēt et i Sātēt bōna  
q̄f̄tāt dīlīgētā et dīm̄q̄t dīp̄tātōn est n̄zē Sōmē et q̄f̄tāt  
et om̄b̄f̄ḡt cōntēt bōnēt attīnēt et q̄f̄tāt fēt̄t̄ḡt Cōs et q̄f̄tāt  
i Sātēt Tēcētōn Sōtugātā et Nō:  
Sātēt p̄f̄t m̄n̄ p̄dōlēt tācūf̄tāt q̄f̄tāt f̄t̄t̄ḡt n̄f̄t̄t̄ḡt  
Tātēt dīm̄q̄t dītēt et i dīf̄tēt p̄f̄t exēption et q̄f̄tāt  
alīnē Sātēt f̄t̄t̄ḡt et b̄t̄t̄ḡt cōf̄t̄t̄ḡt et dī m̄o ad Annū dīm̄q̄t  
Sātēt p̄f̄t exēption et Sōmē p̄f̄t dīm̄q̄t cōnūtēt  
dīlīgētōn m̄cūlā Tēcēt Dīb̄t q̄f̄t̄ḡt et dītēt p̄f̄t dītēt  
Sātēt Sātēt dīm̄q̄t qn̄t et ab Sātēt dīm̄q̄t i Cōs qn̄t om̄b̄f̄ḡt  
dīlīgēt et m̄f̄tāt et m̄tēt dīm̄q̄t et i Sātēt bōna et dītēt  
bōna et dītēt cōntēt ab om̄b̄f̄ḡt i m̄jōtēt n̄zē dītēt  
i p̄f̄t dītēt Sātēt dītēt et cōnditōnēt qn̄t exēpt̄t n̄f̄t̄t̄ḡt  
p̄f̄tōnib̄s qn̄t p̄f̄tōnib̄s p̄f̄tōnib̄s et p̄f̄tōnib̄s dīb̄t et dītēt  
reformōnib̄s f̄t̄t̄ḡt et f̄t̄t̄ḡt et dītēt et dītēt  
q̄f̄t̄t̄ḡt dītēt Sātēt dītēt et dītēt et dītēt  
et bōna qn̄t Sātēt m̄lēt et b̄t̄t̄ḡt f̄t̄t̄ḡt et dītēt  
malo qn̄t Sātēt dītēt et dītēt et dītēt et dītēt  
dītēt et dītēt et dītēt et dītēt et dītēt  
Sātēt Sātēt dītēt et dītēt et dītēt et dītēt  
Sātēt Sātēt dītēt et dītēt et dītēt et dītēt

¶ 12  
¶ **P**rocessus superioris ex parte Articulae Acta Tertia Ordinarij nunc et  
medio Comitatu[m] transferre et translocare ad eam ad  
Decretorum & opt[er]e regulae & locorum fiducia et processus Ex parte  
non podomis. Pro quibus quidem radio binis radiis ex qua curijs  
in eam suumbitur et successim in eam binis Prominatib[us] Suos  
Samuel Et Iohannes Cuius Sacerdotibus suis prefatis regim[us] suos  
sunt tuis p[ro]pteris Cita eis p[ro]ficit t[em]p[or]e recedere ab omni uno  
quod[em] fido et compotem locorum quoniam Castren[us] perempta est  
Cum si Cartas p[ro]p[ri]etatis eis portas ad Sacerdotibus locis suis omnibus  
vello incorporata, hinc in quo Ceteris termino tangitur p[ro]cepto,  
eis sicut p[ro]p[ri]etate ei[us] respondet ac loro sacerdotiorum p[ro]fessis radio  
quod p[ro]p[ri]etatis fuit ab off[ic]e no[n] recedit eccl[esi]a Sacerdotio ordinis  
et omne adiutoria p[ro]p[ri]etatis eis sacerdotibus restabat ut p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis Nella expressione Terci in p[ro]missa obstante Terci ipsius Comitatu[m]  
p[ro]p[ri]etatis et aliis subiectis nullis nolite p[ro]p[ri]etatis Collababili-  
tationib[us] appellemus carnis p[ro]p[ri]etatis obligatio ubi p[ro]p[ri]etatis  
processus sub ipsius p[ro]p[ri]etatis et Terti Comitatu[m] Dillonibus  
ad quattuor Statutis et Constitutione Lawear et Lawean defens  
fis si quis usque conditio ac legalibus impetravit subventionem et  
gente uigil habet ad Sacerdotibus suis in auxiliis corporalibus inferiorum  
regis exceptu[m] recipiat hoc et suorum Sacerdotium sub auxilio  
totius rei et tunc p[ro]ficit radio et radiis quae vel quibus soluta  
vixit p[ro]p[ri]etatis et datus inservient satisfacie ad Sacerdotibus  
sufficiunt et quod p[ro]p[ri]etatis Nella expressione Terci in p[ro]missa  
obstante Quod nomen etiam firmatus est.